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TexHuyeckue cneuucukaumm

Buicokoyrnepoauctsm amck (HC)
Briaronaps BbICOKOMY MPOLIEHTY Y ITiepoa B XUMUMMECKOM COCTaBE Y Iy Ha, BbICOKOY rrepommeTbii (HC) ayck obecrieuvBaeT GorbLmii KoaqumLMEHT
[eMdMpoBaHUs, CrOCOOHBIA Y MEHBLLUTL BMOPALMIO U LLY M BO BPEMS IBVDKEHVS.

[ucK ¢ KpeneXHbIM BUHTOM 4
lMocTaBrsia KpenexHs BUHT B KOpobke ¢ anckom, Brembo obecnieqmrBaeT SOMOMHUTENbHY HO MOMOLLb MEXaHVKY , ECIIA OPUMHAITBHBIA BUHT PXaB b UM UBHOLLEH ///
[0 TaKo CTerneHu, YTo MOBTOPHOE MCTIONb30BaHE HEBO3MOXHO U 3aTPY SHVTENBHO. //,

CoBMecTMMble aBToMObUNKU

HYUNDAI

Mopenb Tun KBT fon
GRAND SANTA FE 2.0 T-GDI 177 08/15 -
GRAND SANTA FE 2.2 CRDi All-wheel Drive 145 06/13 -
GRAND SANTA FE 2.2 CRDi All-wheel Drive 147 10/15 -
GRAND SANTA FE 3.0 GDi All-wheel Drive 194 07/13 -
GRAND SANTA FE 3.3 All-wheel Drive 199 02/14 -



GRAND SANTA FE
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (CM)
SANTA FE Il (DM)
SANTA FE [l (DM)
SANTA FE IIl (DM)
SANTA FE IIl (DM)
SANTA FE Il (DM)
SANTA FE [l (DM)
SANTA FE IIl (DM)
SANTA FE IIl (DM)
SANTA FE Il (DM)
SANTA FE [l (DM)
SANTA FE IIl (DM)
SANTA FE IIl (DM)
SANTA FE Il (DM)
SANTA FE [l (DM)
SANTA FE Il (DM)

SANTA FE IIl (DM)

HYUNDAI (BEIJING)

Mopgenb
SANTA FE (DM)
SANTA FE (DM)
SANTA FE (DM)
SANTA FE (DM)
KIA

Mogenb

3.3 GDi All-wheel Drive

2.0 CRDi

2.0 CRDi 4x4

2.2 CRDi

2.2 CRDi 4x4

24

24

24 4x4

20

2.0 CRDi

2.0 CRDi

2.0 CRDi 4WD

22 CRDi

2.2CRDi

2.2 CRDi 4WD

2.2 CRDi 4WD

24

2.4 40D

24 CCVT

2.4 CCVT AWD

2.4 GDl

2.4 GDI 4WD

3.0GDi

3.0 GDi 4WD

Tun

20

2.040WD

24

2.4 40D

Tun

210

110

110

145

145

130

128

128

197

136

110

110

145

147

145

147

141

141

129

129

138

138

194

194

KBT

180

180

139

139

KBT

07/13 -

12/1012/12

12/10 12/12

01/09 12/12

01/09 12/12

09/09 12/12

11/10 12/12

07/10 1212

09/12 -

05/15 -

0912 -

09/12 -

09/12 12/15

10/15 -

09/12 12/15

10/15 -

09/12 12/15

09/12 -

0912 -

09/12 -

05/15 -

05/15 -

01/13 -

01/13 -

[on

12/12 -

12/12 -

1212 -

12/12 -

l[on



SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (XM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)
SORENTO Il (UM)

SORENTO Il (UM)

Kog OE

CootBeTcTBYlOWwMe koabl OE

HYUNDAI

HYUNDAI

KIA

KIA

2.0CRDi

2.0 CRDi 4WD

2.2CRDi

2.2 CRDi

2.2 CRDi 4WD

24 CWT

24 CWT

2.4 CWT 4WD

2.4 CWT 4WD

24 GDl

2.4 GDI 4WD

2.0 CRDI 4WD

2.0GD

2.0 GDI 4WD

2.2CRDi

2.2 CRDi 4WD

2.2 CRDI 4WD

24

2.4 40D

2.4 GDl

2.4 GDI 4WD

517122P700

517122W700

517122P700

517122W700

110

110

145

147

145

141

128

141

128

141

141

136

138

177

147

147

145

129

129

138

138

11/10 -

11/10 -

11/09 -

11/09 -

11/09 -

10/12 -

11/09 -

10/12 -

11/09 -

10/12 -

10/12 -

07/15 -

01/15 -

01/15 -

01/15 -

01/15 -

11/16 -

01/15 -

01/15 -

01/15 -

01/15 -



